Os recursos necessários à realização do presente contrato correrão à conta da

orçamentária:
cÂMARA FUNCIONAT FONTE DE RECURSOS

Sec. Gerâl de Administração 05.10.01.031.5015.2952 44.90.s1.00 1.s00.000

CLAUSULA SEXTA: DO VALOR DO CONTRATO:

Dá-se a este contrato o valor total de R$ 122.500,00 ( cento e vinte e dois mil e quinhentos
reais)

CLÁUSULA SÉTIMA: DA ExECUÇÃo, Do RECEBIMENTo E DA FISCALIZAÇAD
DO CONTRATO.

O contrato deverá ser executado de acordo com as cláusulas avençadas, nos te(nos do Projeto

Básico, Termo de Referência, e demais Anexos da legislação vigente, respondendo o inadimplente